
Zarządzenie nr 171/Or/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 7 kwietnia 2011 roku 
 

w sprawie przekazania Delegaturze Krajowego Biura Wyborczego w Opolu 
dokumentów z wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

przeprowadzonych w dniu 21 listopada 2010r. oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, przeprowadzonych w dniu 21 listopada 2010r.  

oraz w dniu 5 grudnia 2010r. w celu ich dalszego przechowywania lub zniszczenia 
 
 

Na podstawie § 4 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
27 listopada 2002r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania 
dokumentów z wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 209, poz. 
1781) oraz § 7 ust. 1 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyna-Koźla, 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1.W celu wydzielenia dokumentacji archiwalnej i niearchiwalnej Terytorialnej Komisji 
Wyborczej i Obwodowych Komisji Wyborczych w Kędzierzynie-Koźlu z wyborów do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw przeprowadzonych w dniu 21 listopada 2010r. 
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast przeprowadzonych w dniu 21 
listopada 2010r. oraz w dniu 5 grudnia 2010r. złożonej w depozycie Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle i przygotowania jej do przekazania Dyrektorowi Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu, powołuję komisję w składzie: 

1) Agnieszka Zimny – Ilnicka – Zastępca Kierownika Wydziału Organizacyjnego Urzędu 
Miasta  

2) Joanna Koziarska – Inspektor Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta 
3) Marta Zacharczuk – Inspektor Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta.  

2. Komisja, o której mowa w ust. 1 odpowiedzialna jest za wydzielenie i przygotowanie do 
przekazania w terminie do dnia 29 kwietnia 2010r. Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu dokumentów wymienionych w § 4 rozporządzenia. 
 
§ 2.1. Przekazaniu Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Opolu w 
terminie do dnia 29 kwietnia 2010r. podlegają: 

1) Protokoły rejestracji list kandydatów na radnych wraz ze zgłoszeniami list 
kandydatów, oświadczeniami o wyrażeniu zgody na kandydowanie i ewentualnymi 
pismami statutowych organów partii lub organizacji popierających kandydatów  

2) Protokoły rejestracji kandydatów na wójtów, burmistrzów i prezydentów miast wraz 
ze zgłoszeniami kandydatów, oświadczeniami o wyrażeniu zgody na kandydowanie 
i ewentualnymi pismami statutowych organów partii lub organizacji popierających 
kandydata 

3) Protokoły wyników wyborów do rady gminy wraz z zestawieniami wyników 
głosowania w okręgach wyborczych, protokołów obsadzenia mandatów bez 
głosowania oraz protokołów głosowania w obwodzie w wyborach do rady gminy 

4) Protokoły głosowania w obwodach w wyborach do rady powiatu  
5) Protokoły głosowania w obwodach w wyborach do sejmiku 
6) Protokoły wyników wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów wraz z protokołami 

głosowania w obwodach w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów (I i II tura 
głosowania) 

 



7) Protokoły posiedzeń, uchwał, urzędowych obwieszczeń i innych dokumentów 
Terytorialnej Komisji Wyborczej 

8) Protokoły posiedzeń, uchwał, urzędowych obwieszczeń i innych dokumentów 
obwodowych komisji wyborczych. 

2. Zniszczeniu w sposób określony przez Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu podlegają dokumenty wymienione w § 3 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27 listopada 2002r.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Zastępca Kierownika Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Agnieszka Zimny-Ilnicka (-) 

 
 


